
Stolní tenis Sokola Drahlín - jaro 2021 
 
Stolní tenisté Sokola Drahlín hrají ve dvou mužstvech „A“ a „B“. Obě mužstva hrála 
v sezóně 2020/2021 v okresních soutěžích. Áčko v Regionálním přeboru I. a Béčko v 
Regionálním přeboru II. 

Mužstvo A 
 
Sezóna 2020/2021 začala v září 2020 a mužstvo A hrálo v RP I. 
Za podzim 2020 sehrálo mužstvo pouze 3 zápasy, než byla soutěž přerušena. Skončilo 
průběžně na 3. místě neúplné tabulky.  
Nejlepším hráčem v mužstvu A byl na podzim Jaroslav Samek s úspěšností: 81,82%, který 
se umístil na 12. místě tabulky střelců RP I. 
 
V 1. čtvrtletí roku 2021 soutěž stolních tenistů RP I. nepokračovala, zastavila ji pandemie 
CoVID-19. Nehrálo se ani ve druhém čtvrtletí roku. 
 

Celá sezóna 2020/2021 je hodnocena jako nedohraná. 
 
 
 

Mužstvo B 
 
Sezóna 2020/2021 začala v září 2020 a mužstvo B hrálo v RP II. 
Za podzim 2020 sehrálo mužstvo jen jeden zápas a zařadilo se na 6. místo neúplné tabulky.  
Nejlepším hráčem mužstva B se 100%tní úspěšností se stal Stanislav Sláma ml., který se 
umístil na 6. místě tabulky střelců RP II. Hned za ním se stejnou úspěšností jsou hráči Jan 
Müller a Antonín Jaroš. 
V 1. čtvrtletí roku 2021 soutěž RP II. nepokračovala a nepokračovala ani ve 2. čtvrtletí. 
 

Sezóna 2020/2021 je hodnocena jako nedohraná. 
 


